

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسات هیئت مدیره و هیئت تحریریه

برای نشریه بررسی و تصمیمات لازم برای مقالات اتخاذ می‌گردد. همچنین جلسه هیئت مدیره نیز در روز ۱۹ مهر در دفتر ریاست گروه صنعتی فومن شیمی برگزار شد.

جلسات هیئت تحریریه نشریه فارسی انجمن مهندسی شیمی ایران به ترتیب در روزهای ۱۹ مهر و ۱۷ آبان در دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این جلسه مقالات ارسالی

گزارش برگزاری کارگاه آموزشی

صنعتی پرداختند. این کارگاه با حضور حدود ۸۰ نفر از صاحبان صنایع، دانشجویان و اعضای هیئت علمی علاقمند به موضوع برگزار و در پایان گواهی گذراندن دوره مذکور با امضای رؤسای هر سه مؤسسه همکار در برگزاری، اعطا شد.

پرفسور مایر در ادامه سفر علمی خود، به اصفهان سفر کردند و این کارگاه به صورت یک روزه نیز با همکاری دانشگاه اصفهان ارائه شد. همچنین ایشان از امکانات علمی دانشگاه بازدید نمودند و با اعضای هیئت علمی دانشگاه به بحث و تبادل نظرهای علمی پرداختند.

کارگاهی با عنوان Digitalization, Big Data, Internet of Things, Industry 4.0: Applications for the Chemical and Petrochemical Industry در روزهای ۲۲ و ۲۳ مهر ماه توسط انجمن مهندسی شیمی ایران و با همکاری پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی و مؤسسه علمی DECHEMA در سالن حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران برگزار شد. مدرس کارگاه - پرفسور ویلی مایر- از مدیران ارشد مؤسسه DECHEMA در این کارگاه دو روزه به ارائه کاربرد بانک‌های اطلاعاتی و کتابخانه دیجیتالی و منابع داده‌های اینترنتی در طراحی پروسه‌های شیمیایی و شناسایی محصولات آزمایشگاهی و

گزارش برگزاری نشست روسای مهندسی شیمی

دکتر شریعتی نیاسر (معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری)، دکتر مقدس (رئیس کارگروه برنامه‌ریزی آموزشی رشته مهندسی شیمی) به همراه تعدادی از اعضای کارگروه مذکور، دکتر خسروخاور (دبیر انجمن صنفی مهندسين پلیمر و شیمی)، دکتر توفیقی (رئیس شاخه مهندسی شیمی فرهنگستان علوم) حضور داشتند. در ابتدای جلسه آقای دکتر امیدخواه (دبیر انجمن مهندسی شیمی ایران) ضمن خوش‌آمدگویی به مهمانان در خصوص نقش مرجعیت انجمن‌های علمی صحبت نمودند. سپس آقای دکتر تقی‌خانی (عضو هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی ایران) ضمن تشکر از حضور مهمانان به تبیین

انجمن مهندسی شیمی ایران بنا به تجربیات گذشته از برابند برگزاری نشست رؤسای مهندسی شیمی و آگاهی از مسائل آموزشی مهندسی شیمی و تلاش برای بیرون رفت از مشکلات و ارائه راه‌حل‌های مناسب، از روسای دانشگاه‌های سراسری و آزاد اسلامی دعوت نمود تا روز ۲۴ مهر ماه در سالن شهدای جهادگر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گرد هم آیند و در خصوص استانداردسازی، ارزشیابی و اعتبارسنجی آموزش و لزوم بازبینی برنامه آموزشی مهندسی شیمی بحث و گفتگو نمایند. در این جلسه اعضای هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی، رؤسای دانشکده‌ها و گروه‌های مهندسی شیمی و مهمانان ویژه آقایان

مهندسی شیمی ایران در خصوص تدوین نظام‌نامه مهندسی پلیمر و شیمی ارائه نمودند. در انتهای جلسه تفاهم‌نامه‌ای فی‌مابین رئیس انجمن - مهندس موسوی ره‌پیما - و دکتر شریعتی نیاسر به امضا رسید. این تفاهم‌نامه در خصوص «تدوین استانداردهای آموزشی، شیوه‌های نوین آموزش، اعتبارسنجی و رتبه‌بندی دانشکده‌ها و گروه‌های مهندسی شیمی دانشگاه‌های کشور» است.

موضوع بحث و دغدغه‌های پیش‌رو، اهمیت روابط بین‌الملل و فعالیت‌های انجمن در این خصوص پرداختند. در ادامه، آقایان مهندس موسوی ره‌پیما، دکتر شریعتی نیاسر، دکتر توفیقی، دکتر خسرو خاور و برخی از رؤسای حاضر در جلسه دیدگاه‌ها، مشکلات و راه‌حل‌های ممکن را بیان داشتند. همچنین دکتر خسروخاور توضیحاتی در خصوص تلاش‌های انجمن صنفی مهندسیین پلیمر و شیمی و انجمن